様式１

令和　　年　　月　　日
液化石油ガス販売事業報告
　宮城県知事　殿
　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　ってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　住所
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則（以下「規則」という。）第132条の規定により報告します。
１．報告する事業年度の期間　　令和　　年　４月　１日から　令和　　年　３月３１日
２．販売する一般消費者等の数及び保安業務の実施状況
	販売する一般消費者等の数
	 戸

	　　　　　　保安業務の実施状況
保安業務区分
	保安機関の名称
及び認定番号
	一般消費者等の数

	１．供給開始時点検・調査
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	２．容器交換時等供給設備点検
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	３．定期供給設備点検
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	４．定期消費設備調査
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	５．周知
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	６．緊急時対応
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	７．緊急時連絡
	自社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

（備考）１　周知について、規則第３８条の２の規定により実施回数を２年に１回としている一般消費者等がいる場合には、「自社分」と「他社分」の一般消費者等の数の合計は「販売する一般消費者等の数」と一致しない。
２　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
様式１
令和●年●月●日
液化石油ガス販売事業報告
　宮城県知事　殿
　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ　　　　（株）○○商店
　　　　　　　　　　ってはその代表者の氏名　　　　　代表取締役　○○太郎
　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　○○市○○町１３－１２
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則（以下「規則」という。）第132条の規定により報告します。
１．報告する事業年度の期間　令和●年４月１日から令和●年３月３１日
２．販売する一般消費者等の数及び保安業務の実施状況
	販売する一般消費者等の数
	 ８７０戸

	　　　　　　保安業務の実施状況
保安業務区分
	保安機関の名称
及び認定番号
	一般消費者等の数

	１．供給開始時点検・調査
	自社
	（株）○○商店
	７０戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	２．容器交換時等供給設備点検
	自社
	（株）○○商店
	３００戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社
	□□商事（株）□□支店
	５００戸

	（０４Ａ０９００ＶＡ－０３）

	（株）□□ガス□□支店
	７０戸

	（０４Ａ０８００ＶＡ－０２）

	３．定期供給設備点検
	自社
	（株）○○商店
	２０戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社
	宮城県○○ｾﾝﾀｰ○○支所
	２８０戸

	（０４Ａ０４２５ＨＦ－０１）

	４．定期消費設備調査
	自社
	（株）○○商店
	２０戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社
	宮城県○○ｾﾝﾀｰ○○支所
	２８０戸

	（０４Ａ０４２５ＨＦ－０１）

	５．周知
	自社
	（株）○○商店
	８７０戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社

	戸

	（　　　　　　　　   　）

	６．緊急時対応
	自社
	（株）○○商店
	８００戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社
	（株）□□ガス□□支店
	７０戸

	（０４Ａ０８００ＶＡ－０２）

	７．緊急時連絡
	自社
	（株）○○商店
	８００戸

	（０４Ａ１０００ＲＡ－０１）

	他社
	（株）□□ガス□□支店
	７０戸

	（０４Ａ０８００ＶＡ－０２）

（備考）１　周知について、規則第３８条の２の規定により実施回数を２年に１回としている一般消費者等がいる場合には、「自社分」と「他社分」の一般消費者等の数の合計は「販売する一般消費者等の数」と一致しない。
２　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
合計が消

費者数に

なる

（　　　）

合計が消

費者数に

なる

（　　　）

合計が消

費者数に

なる

（　　　）

合計が消

費者数に

なる

（　　　）

報告日（郵送の場合は投函日）を記入　※翌事業年度6月末までに提出してください。

記入例

事業年度の期間に，各保安業務を行わなければならない消費者等の数を記入する。（実際に各保安業務を行った回数を記入するのではない。）

各区分の自社分の「一般消費者等の数」と，保安業務実施状況報告の「保安業務を行うべき数」は同数となる。

「他社」には保安業務の委託分を記載。委託先保安機関の数が多く、書ききれない場合は、別紙に記載すること。

合計が消

費者等の数になる

（８７０）

合計が消

費者等の数になる

（８７０）

合計が消

費者等の数になる

（８７０）

合計が消

費者等の数になる

（８７０）